РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06 июля 2022 г.                                                                      № 486

г. Жуковка

Об установлении сроков составления

проекта бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов

             В соответствии со статьей 184 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с решением Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа от 30.11.2020г. № 17-1/1 «О Порядке составления,

рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области, а также Порядке представления, рассмотрения и

утверждения отчетности об исполнении бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области и ее внешней проверки»,

постановлением администрации Жуковского муниципального округа от

06.09.2021г. № 823 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области на очередной

финансовый год и плановый период»:

1. Установить сроки составления проекта бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации  Кузнецову Л.П.

      Глава администрации                                                 О.А. Воронин

Отослано: финансовому управлению, отделу экономического развития и

потребительского рынка, отделу финансово-экономической работы, комитету по

управлению муниципальным имуществом, управлению образования, отделу

строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, МИФНС России  № 5

по Брянской области.